Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
ИНСТИТУТ ВОДНЫХ И ЭКОЛОГИЧЕСКИХ ПРОБЛЕМ
Сибирского отделения  Российской академии наук
(ИВЭП СО РАН)

ПРИКАЗ

«12» января 2023г.	                                                                                          № _____
г. Барнаул

Для обеспечения бесперебойной работы в сфере закупок в 2023 году и в целях реализации Федерального закона № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг, отдельными видами юридических лиц» от 18 июля 2011 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого среднего предпринимательства в период: с 12.01.2023 по 12.01.2024 гг. Приложение №1 к настоящему приказу.

2. Специалисту по управлению закупками Лобанову Андрею Николаевичу, опубликовать перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства в единой информационной системе.

3. [bookmark: _GoBack]Ученому секретарю Трошкину Дмитрию Николаевичу опубликовать перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.iwep.ru

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Безматерных Дмитрия Михайловича.

Исполняющий обязанности директора                         _____________                  А.В. Пузанов

	Д.М. Безматерных
	______________

	Д.Н. Трошкин
	______________

	А.Н. Лобанов
	______________